2

Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 19.03.2014
	№ 1664

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам кредитования в сфере АПК  администрации городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор
от 05.04.2011 № 1297
Администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести в состав комиссии по вопросам кредитования в сфере АПК администрации городского округа г.Бор,  утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 05.04.2011 № 1297 (в редакции от 03.08.2012 № 4081), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии  Коновалова Ю.А.,  Лебедеву Д.А., Мошкову Т.В.,  Фирстова А.О.

 1.2. Ввести в состав комиссии:
- Семочкина Валентина Евгеньевича -  начальника управления сельского хозяйства администрации городского округа г.Бор, заместителем председателя комиссии;

- Кустову Наталью Леонидовну - ведущего специалиста финансового отдела администрации городского округа г.Бор,  членом комиссии;

- Балабонину Дарью Анатольевну - ведущего специалиста управления сельского хозяйства администрации городского округа г. Бор, членом комиссии;

- Иванова Алексея Владимировича – начальника управления земельных отношений департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г.Бор, членом комиссии;

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор разместить настоящее постановление на официальном сайте  www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                     А.В.Киселев
В.Е.Семочкин
22756